关于举办江苏省小学科学数字技术应用研讨会的通知

各市教育局教研室(教科院、教研中心)：

    为了更好运用新技术支持并改造科学教学，研究数字技术在教学中的应用，开拓教学改革的新思路，拓展学生科学学习的内容和途径。经研究，定于2012年4月16-17日在南京市中央路小学举办江苏省小学科学数字技术应用研讨会，现将会议有关事宜通知如下：

　　一、会议内容。数字技术应用观摩课。1、《谁的反光本领大》（南京市中央路小学单道华老师）；2、《小车下山》（南京市长江路小学张健老师）；3、《感知生长》（无锡市锡山区荡口实验小学华伟、陆夏明老师），4、研讨数字技术及传感器在小学科学教学中的运用方法途径，数字技术在教学中应用的现状和问题。
    二、会议人员。请各市派大市教研员和4个代表参加会议。
三、会议报到时间地点。比2012年4月16日下午在南京市明基古南都饭点报到。联系人：南京市中央路小学王毅臻，电话话15951802126，　陶新　13913865299　。
四、费用。与会者住宿交通自理。

　　　　　　　　　　　江苏省中小学教学研究室

　　　　　　　　　　　　　　　2012年4月1日
附：交通线路。南京明基古南都饭店位玄武门边，距玄武门不到一百米。在南京火车站和火车南京南站下车的都可以乘坐地铁一号线到“玄武门“站下，即到。在中央门汽车站下车的，可以坐35号公交到“玄武门“站下

[image: image1.png]